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Ausbilder für die EH-Ausbildung im Rahmen der MTA 
 
Wichtig: 
EH-Ausbildungen im Rahmen der MTA können selbstverständlich durch alle zugelassenen Organisationen 
erfolgen und werden auch nur durch diese bescheinigt.  
Es besteht zudem die Möglichkeit einer feuerwehrinternen Kursdurchführung. Hierfür erfolgt eine Bescheinigung 
durch den KFV allerdings nur wenn der Kurs durch einen der u.g. autorisierten Ausbilder erfolgt. 
 
 
KBI Nord 
 

Name FF Email Telefon 

Frank, Christian Kallmünz christian.frank85@gmx.de 0175/5859525 

Heinlein, Thomas Regenstauf Heinlein-Thomas@t-online.de 0175/5862761 

Zehender, Matthias Wenzenbach matthias.zehender@gmx.net 0151/41821917 
 
KBI Ost 
 

Name FF Email Telefon 

Fertig, Hermann Sünching hermannfertig@outlook.de 0176/64168222 

Limmer, Christian Kruckenberg cjlimmer@online.de 0151/15963947 
 
KBI Süd 
 

Name FF Email Telefon 

Eisen, Matthias Hagelstadt matthias.eisen@web.de 0171/6970394 
 
KBI West 
 

Name FF Email Telefon 

Humml, Steve Frauenberg steve112@t-online.de 0151/40733953 

Liedl, Georg Haag  09491/3275 

 
 
Alternativ 
 

Borchert, Jens Regensburg jens.borchert112@googlemail.com 0151/56090909 

Hechtbauer, Markus Bernhardsw.  0170/5618384 

 
 
 
gez. 
 

   
Dr. Christoph Plank, MHBA 
Kreisfeuerwehrarzt 

  

 


